
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

30.11.2023                                   м. Краматорськ                                       № 101 

 

 

Про підсумки обласної 

природоохоронної акції 

«Стоп, сміття» 

 

На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 02.10.2023 № 79 «Про проведення обласної природоохоронної акції 

«Стоп, сміття», з метою визначення результатів (протокол рішення журі  

від 30.11.2023) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити результати обласної природоохоронної акції «Стоп, сміття» 

(далі – Акція) згідно протоколу рішення журі, що додається. 

2. Нагородити переможців та призерів Акції Грамотами, учасників – 

Сертифікатами Донецького обласного еколого-натуралістичного центру (далі – 

ДОЕНЦ). 

3. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

3.1. Розмістити нагородну атрибутику Акції на сайті ДОЕНЦ 04.02.2023. 

3.2. Висвітлити інформацію про підсумки Акції на сайті ДОЕНЦ, інтернет 

ресурсах 04.12.2023. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора  Галина МИРНА 

 

 

 

 
 

 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

___________2023 

 

 

Завідувач лабораторії 

_________ Ольга Стрілець 

______________ 

Завідувач відділу організаційно-масового 

______________ Олеся Гірка 

_________________ 


